



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 64/2024-PE61RERRATI – Processo N° 86/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 86/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **64/2024-PE61RERRATI**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

| Número do Lote: 1 | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ARROZ TIPO 1 LONGO |
| Quantidade: | 18.000 PACOTES(s) |
| Marca: | DONO DA CASA |
| Valor Unitário: | R\$ 22,0000 |
| Valor Total: | R\$ 396.000,0000 |
| Item 2 | |
| Objeto da Licitação: | ACUCAR CRISTAL DE 1 KG |
| Quantidade: | 9.000 PACOTES(s) |
| Marca: | SANTA ISABEL |
| Valor Unitário: | R\$ 3,5000 |
| Valor Total: | R\$ 31.500,0000 |
| Item 3 | |
| Objeto da Licitação: | BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL |
| Quantidade: | 9.000 PACOTES(s) |
| Marca: | MYBIT |
| Valor Unitário: | R\$ 1,0000 |
| Valor Total: | R\$ 9.000,0000 |
| Item 4 | |
| Objeto da Licitação: | FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 0,5 KG |
| Quantidade: | 9.000 PACOTES(s) |
| Marca: | ZEI |
| | |

| | |
|-------------------------------|---|
| Valor Unitário: | R\$ 3,5000 |
| Valor Total: | R\$ 31.500,0000 |
| Item 5 | |
| Objeto da Licitação: | EXTRATO DE TOMATE LATA OU SACHE DE 300 GRAMAS |
| Quantidade: | 9.000 Unidade(s) |
| Marca: | SAPPORE |
| Valor Unitário: | R\$ 1,5000 |
| Valor Total: | R\$ 13.500,0000 |
| Item 6 | |
| Objeto da Licitação: | FEIJAO CARIOCA DE 1 KG |
| Quantidade: | 9.000 PACOTES(s) |
| Marca: | BROTO MINEIRO |
| Valor Unitário: | R\$ 6,0000 |
| Valor Total: | R\$ 54.000,0000 |
| Item 7 | |
| Objeto da Licitação: | FUBA DE MILHO EMBALAGEM DE 0,5 KG |
| Quantidade: | 9.000 PACOTES(s) |
| Marca: | SINHÁ |
| Valor Unitário: | R\$ 1,0000 |
| Valor Total: | R\$ 9.000,0000 |
| Item 8 | |
| Objeto da Licitação: | MACARRAO TIPO ESPAQUETE SEM OVO |
| Quantidade: | 9.000 PACOTES(s) |
| Marca: | ITALIA MIA |
| Valor Unitário: | R\$ 1,0000 |
| Valor Total: | R\$ 9.000,0000 |
| Item 9 | |
| Objeto da Licitação: | OLEO DE SOJA 900ML |
| Quantidade: | 9.000 Unidade(s) |
| Marca: | COAMO |
| Valor Unitário: | R\$ 7,5000 |
| Valor Total: | R\$ 67.500,0000 |
| Item 10 | |
| Objeto da Licitação: | SARDINHA COM OLEO 0,125 GRAMAS LATA |
| Quantidade: | 9.000 Unidade(s) |
| Marca: | NAUTIQUE |
| Valor Unitário: | R\$ 3,7700 |
| Valor Total: | R\$ 33.930,0000 |
| Participante Vencedor: | Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda |
| Apelido: | Participante 1 |

| | |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 07.612.306/0001-48 |
| Cidade UF: | Nuporanga - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 654.930,0000 |

Número do Lote: 2

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 11

| | |
|----------------------|--------------------|
| Objeto da Licitação: | ARROZ TIPO 1 LONGO |
| Quantidade: | 2.000 PACOTES(s) |
| Marca: | COMETA |
| Valor Unitário: | R\$ 27,4700 |
| Valor Total: | R\$ 54.940,0000 |

Item 12

| | |
|----------------------|-----------------------|
| Objeto da Licitação: | ACUCAR CRISTAL DE1 KG |
| Quantidade: | 1.000 PACOTES(s) |
| Marca: | STA IZABEL |
| Valor Unitário: | R\$ 4,5100 |
| Valor Total: | R\$ 4.510,0000 |

Item 13

| | |
|----------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL |
| Quantidade: | 1.000 PACOTES(s) |
| Marca: | LE PETIT |
| Valor Unitário: | R\$ 4,8100 |
| Valor Total: | R\$ 4.810,0000 |

Item 14

| | |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 0,5 KG |
| Quantidade: | 1.000 PACOTES(s) |
| Marca: | SIAMAR |
| Valor Unitário: | R\$ 2,9300 |
| Valor Total: | R\$ 2.930,0000 |

Item 15

| | |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | EXTRATO DE TOMATE LATA OU SACHE DE 300 GRAMAS |
| Quantidade: | 1.000 Unidade(s) |
| Marca: | VAL |
| Valor Unitário: | R\$ 1,4700 |
| Valor Total: | R\$ 1.470,0000 |

Item 16

| | |
|----------------------|------------------------|
| Objeto da Licitação: | FEIJAO CARIOCA DE 1 KG |
| Quantidade: | 1.000 PACOTES(s) |
| Marca: | SELETTTO |

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Valor Unitário: | R\$ 5,6200 |
| Valor Total: | R\$ 5.620,0000 |
| Item 17 | |
| Objeto da Licitação: | FUBA DE MILHO EMBALAGEM DE 0,5 KG |
| Quantidade: | 1.000 PACOTES(s) |
| Marca: | SIAMAR |
| Valor Unitário: | R\$ 2,7500 |
| Valor Total: | R\$ 2.750,0000 |
| Item 18 | |
| Objeto da Licitação: | MACARRAO TIPO ESPAQUETE SEM OVO |
| Quantidade: | 1.000 PACOTES(s) |
| Marca: | DALLAS |
| Valor Unitário: | R\$ 2,9300 |
| Valor Total: | R\$ 2.930,0000 |
| Item 19 | |
| Objeto da Licitação: | OLEO DE SOJA 900ML |
| Quantidade: | 1.000 Unidade(s) |
| Marca: | BREJEIRO |
| Valor Unitário: | R\$ 9,1800 |
| Valor Total: | R\$ 9.180,0000 |
| Item 20 | |
| Objeto da Licitação: | SARDINHA COM OLEO 0,125 GRAMAS LATA |
| Quantidade: | 1.000 Unidade(s) |
| Marca: | PESCADOR |
| Valor Unitário: | R\$ 4,8400 |
| Valor Total: | R\$ 4.840,0000 |
| Participante Vencedor: | RHC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 39.556.276/0001-96 |
| Cidade UF: | Barretos - SP |
| Valor total Contratado: | R\$ 93.980,0000 |

Bebedouro - SP, 4 de Dezembro de 2024 as 15 horas e 34 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro